[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021г.

                                                                  № 553-нп
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 06.04.2018 № 189-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги и других справок гражданам, проживающим в частном секторе»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, в связи с исключением поквартирных карточек и домовых (поквартирных) книг из перечня документов, необходимых для регистрационного учета граждан Российской Федерации, а также отсутствием порядка их применения и ведения на основании приказа МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 06.04.2018 № 189-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги и других справок гражданам, проживающим в частном секторе».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Время и жизнь» и на официальном сайте Осинниковского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции С.В. Павловскую.
И.о. Главы Осинниковского

городского округа

                           В.В. Кауров
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                                           С.В. Павловская
М.В. Попова 4-13-33